
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

08.11.2016                                                                                      № 13 

 
О    назначении     на     должность  главы  

местной администрации муниципального  

образования   Сарыевское   Вязниковского 

района  

 

 

 

       В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования 

Сарыевское, рассмотрев предложения конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы местной администрации 

муниципального образования Сарыевское , Совет народных депутатов 

муниципального образования Сарыевское р е ш и л: 
1. Назначить главой местной администрации муниципального 

образования Сарыевское  Бурханова  Сергея  Николаевича. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  

опубликованию в газете  «Маяк». 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

председатель Совета народных депутатов                                    А.И.Крылов 


